
PCR14ETRpo56447593
Č. j. KRPM-42204-38/ČJ-2022-1400MN
012/2022/Ba/SBoVB

Dodatek č. 1
ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, č. j. KRPM-42204-20/ČJ-2022-1400MN,

012/2022/Ba/SBoVB, uzavřené dne 2. ledna 2023 (dále jen ,,sm/ouva") uzavřený podle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákonlk'),

dále jen ,,dodatek"

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie OIomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
zastoupen: plk. lng. Petrem Zahradníkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství po-

Iicie OIomouckého kraje pro ekonomiku
bankovní spojení:
čIslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: 6jwhpv6

dále jen ,,budoucl povinný"

a

Veolia Energie ČR, a.s.
sídlo:
lČO:
DlČ
zastoupena:
bankovní spojeni:
čislo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
451 93 410
CZ45193410
lng. Jaromírem Novákem, Ph.D., na základě pověřeni

.,

zepcdvg

dále jen ,,budoucl oprávněný",

společně dále jako ,,sm/uvnl strany'.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku v následujíchn
zněni:

(,)



PCR14ETRpo56447593
Článek I.

Článek |||, odst. 1 smlouvy nově zní:

,,1. Budouci povinný se zavazuje uzavřít na základě výzvy budoucího oprávněného smlouvu o zří-
zení věcného břemene k provedení ustanovení § 76 odst. 7 energetického zákona. Budouci
oprávněný se zavazuje vyzvat budoucího povinného k uzavřeni smlouvy o zřízení věcného bře-
mene doporučeným dopisem nejpozději do jednoho roku ode dne, kdy byl budoucí oprávněný
prokazatelným způsobem (tj. doporučeným dopisem nebo prostřednictvím datové schránky) vy-
rozuměn budoucim povinným o provedené změně (zápisu budovy) v katastru nemovitostí. Bu-
douci povinný se zavazuje vyrozumět budouciho oprávněného o provedené změně v katastru
nemovitostí nejpozději do jednoho měsice od zápisu provedené změny do katastru nemovitostí.
Smluvni strany se zavazuji učinit veškeré kroky k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
do dvanácti měsiců od obdržení výzvy. výzva budoucího oprávněného bude obsahovat návrh
smlouvy o zřízení věcného břemene, geometrický plán o výměrách skutečného provedení roz-
vodného tepelného zařízeni a rozsahu věcného břemene na pozemcích, který nechá, v souladu
se smlouvou, na své náklady vyhotovit budoucí oprávněný, a aktuální znalecký posudek
dle účinné oceňovací vyhlášky, a to vše v potřebném počtu originálních výtisků."

Článek ll.

Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s výše uvedeným, zůstávaji nedotčena.

Článek lll.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrži dvě vyhotovení.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
Zveřejnění dodatku v registru smluv provede budoucí povinný.

1 1 -12- 2023
V Olomouci dne 1 4 "12" 2023

Za budoucího povinného

plk. Ing. Petr Zahradník
náměstek ředitele pro ekonomiku

V Ostravě dne

Za budouciho oprávněného

| Novák, Ph,D.
ě pověření

(2)


